
Vill du arbeta i ett växande medicinteknikföretag där du får en 
självständig och varierad roll nära kunderna? Secma söker nu en 
kundorienterad servicetekniker med utgångspunkt i Stockholms-
området. 
 
Hos oss får du en viktig roll i att säkerställa hög servicegrad 
för våra kunder inom sjukhus och privata kliniker i Sverige. Vi 
söker dig som trivs med frihet under ansvar, tycker om att resa 
i tjänsten och uppskattar att arbeta i en nordisk organisation där 
samarbete över landsgränserna är en naturlig del av vardagen.

Om tjänsten 
 
Som servicetekniker hos Secma arbetar du med service, support 
och teknisk rådgivning kring medicinteknisk utrustning. Du ans-
varar för att planera din vardag självständigt och besöker kunder 
främst i Stockholm och norra Sverige. Det förekommer även att 
du, tillsammans med kollegor från Sverige och Danmark, hjälper 
till med uppdrag i Norge. 
 
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer bland annat att vara:

•	 Service och reparation av medicinteknisk utrustning
•	 Felsökning, installation och teknisk support hos kund
•	 Ankomstkontroll och klargöring av utrustning
•	 Installation av programuppdateringar
•	 Teknisk rådgivning och support till kunder
•	 Identifiering av relevanta merförsäljningsmöjligheter inom
•	 testutrustning och tjänster

Vi söker dig som

•	 Har en teknisk bakgrund, exempelvis som medicintekniker, 
elektroniktekniker eller motsvarande

•	 Gärna har erfarenhet av service av medicinteknisk utrust-
ning, men det är inget krav

•	 Är självgående, strukturerad och har ett proaktivt arbetssätt
•	 Trivs med kundkontakt och tycker om att bygga goda rela-

tioner
•	 Förstår vikten av dokumentation och full spårbarhet
•	 Har ett intresse för att resa i tjänsten och uppskattar en 

varierad arbetsvardag
•	 Är bosatt i Stockholmsområdet 

 
Det är meriterande om du också har ett kommersiellt öga 
och ser möjligheter att skapa mervärde för kunden. 

Vi erbjuder 
 
Hos Secma blir du en del av ett medicinteknikföretag i stark ut-
veckling. Vi erbjuder en roll med stor frihet, goda utvecklingsmöj-
ligheter och nära samarbete med engagerade kollegor i Sverige, 
Danmark, Norge och Nederländerna. 
 
Vi ser till att du får relevant utbildning och fortbildning så att du är 
uppdaterad och certifierad i våra produkter och processer. Du får 
dessutom möjlighet att arbeta med flera av branschens starkaste 
och mest innovativa varumärken. 
 
Vi erbjuder även:

•	 Konkurrenskraftig lön
•	 Pension
•	 Tjänstebil
•	 Ett självständigt och varierat arbete i en nordisk organisation

Om Secma 
 
Secma är ett medicinteknikföretag med huvudkontor i Skævinge, 
Danmark. Vi arbetar med försäljning, service och support av 
medicinteknisk utrustning till sjukhus och privata kliniker och är 
idag verksamma i Danmark, Sverige, Norge och Nederländerna. 
Läs mer på www.secma.se

Intresserad? 
 
Vill du veta mer om tjänsten är du varmt välkommen att 
kontakta: Tho Nguyen +46 076 803 55 00 eller thn@secma.se 
 
Skicka din ansökan och CV till: 
Christian Fredebo via formuläret på www.secma.se 
 
Vi arbetar med löpande urval, så skicka gärna din ansökan så 
snart som möjligt.
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